
  

UCHWAŁA NR VII/96/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 16 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala  co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników Nr 3 i 5 do uchwały Nr IV.42.2019 Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok. 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok oraz środków na ich realizację otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach 63.009.478 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 61.075.651 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.933.827 zł, 

2. Plan wydatków po zmianach 70.770.306 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 53.011.095 zł, 

b) majątkowe w kwocie 17.759.211 zł. 

§ 5. Dochody w kwocie 700.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.460.828 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 7.000.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.460.828 zł. 

§ 7. W uchwale Nr IV.42.2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2019 r.

Poz. 3104



1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.591.245 zł oraz łącznę kwotę 

rozchodów w wysokości 2.830.417 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

1. § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9.Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty –  2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty –  7.000.000 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/96/2019 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 16 maja 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 262 550,00 0,00 10,00 262 560,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 262 550,00 0,00 10,00 262 560,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 10,00 60,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 260 880,00 0,00 3 030,00 263 910,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 880,00 0,00 3 030,00 263 910,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 258,00 0,00 3 000,00 16 258,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20,00 0,00 30,00 50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
32 479 290,00 0,00 1 510,00 32 480 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 293 815,00 0,00 1 500,00 5 295 315,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 10 000,00 0,00 500,00 10 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 285,00 0,00 1 000,00 14 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3104



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
421 200,00 0,00 10,00 421 210,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

758   Różne rozliczenia 11 043 032,00 0,00 10 000,00 11 053 032,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 178 660,00 0,00 10 000,00 188 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 98 592,00 0,00 10 000,00 108 592,00 

801   Oświata i wychowanie 1 563 396,00 0,00 3 440,00 1 566 836,00 

 80101  Szkoły podstawowe 45 430,00 0,00 3 410,00 48 840,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35,00 0,00 35,00 70,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

31 000,00 0,00 3 375,00 34 375,00 

 80195  Pozostała działalność 237 483,00 0,00 30,00 237 513,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 0,00 30,00 62,00 

855   Rodzina 70 000,00 0,00 21,00 70 021,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42 000,00 0,00 20,00 42 020,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 20,00 20,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1,00 1,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 1,00 1,00 

bieżące 48 682 170,00 0,00 18 011,00 48 700 181,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3104



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 

majątkowe 1 732 217,00 0,00 1 610,00 1 733 827,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
984 983,00 0,00 0,00 984 983,00 

Ogółem: 62 989 857,00 0,00 19 621,00 63 009 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 962 073,00 0,00 0,00 1 962 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/96/2019 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 16 maja 2019 r. 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.  
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 733 609  2 762 983  2 762 983  0  2 762 983  0  0  0  0  5 970 626  5 970 626  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 405 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  400 000  400 000  0  

po zmianach 9 138 609  2 767 983  2 767 983  0  2 767 983  0  0  0  0  6 370 626  6 370 626  0  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 549 609  578 983  578 983  0  578 983  0  0  0  0  5 970 626  5 970 626  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 405 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  400 000  400 000  0  

po zmianach 6 954 609  583 983  583 983  0  583 983  0  0  0  0  6 370 626  6 370 626  0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 543 983  543 983  543 983  0  543 983  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 548 983  548 983  548 983  0  548 983  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 970 626  0  0  0  0  0  0  0  0  5 970 626  5 970 626  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 400 000  0  0  0  0  0  0  0  0  400 000  400 000  0  

po zmianach 6 370 626  0  0  0  0  0  0  0  0  6 370 626  6 370 626  0  

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 19 102 227  18 922 227  16 744 014  12 710 700  4 033 314  379 000  488 029  1 311 184  0  180 000  180 000  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750 000  0  0  0  0  0  0  0  0  750 000  750 000  0  

po zmianach 19 827 227  18 897 227  16 719 014  12 710 700  4 008 314  379 000  488 029  1 311 184  0  930 000  930 000  0  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 584 122  5 504 122  3 972 626  2 515 305  1 457 321  379 000  104 018  1 048 478  0  80 000  80 000  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750 000  0  0  0  0  0  0  0  0  750 000  750 000  0  

po zmianach 6 309 122  5 479 122  3 947 626  2 515 305  1 432 321  379 000  104 018  1 048 478  0  830 000  830 000  0  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 58 215  58 215  58 215  0  58 215  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 215  33 215  33 215  0  33 215  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3104



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  80 000  80 000  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 750 000  0  0  0  0  0  0  0  0  750 000  750 000  0  

po zmianach 830 000  0  0  0  0  0  0  0  0  830 000  830 000  0  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 570 467  4 992 776  4 164 376  495 782  3 668 594  827 000  1 400  0  0  1 577 691  1 577 691  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 621  19 621  19 621  0  19 621  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 590 088  5 012 397  4 183 997  495 782  3 688 215  827 000  1 400  0  0  1 577 691  1 577 691  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 093 471  681 218  681 218  0  681 218  0  0  0  0  412 253  412 253  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 621  19 621  19 621  0  19 621  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 113 092  700 839  700 839  0  700 839  0  0  0  0  412 253  412 253  0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 73 800  73 800  73 800  0  73 800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 621  19 621  19 621  0  19 621  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 93 421  93 421  93 421  0  93 421  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 006 000  1 406 000  78 000  7 700  70 300  1 298 000  30 000  0  0  600 000  600 000  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 001 000  1 401 000  73 000  7 700  65 300  1 298 000  30 000  0  0  600 000  600 000  0  

 92105  
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

przed zmianą 166 000  166 000  68 000  7 700  60 300  68 000  30 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 164 500  164 500  66 500  7 700  58 800  68 000  30 000  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 16 300  16 300  16 300  0  16 300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 800  14 800  14 800  0  14 800  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

kt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 010 000  1 010 000  10 000  0  10 000  1 000 000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 006 500  1 006 500  6 500  0  6 500  1 000 000  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 133 107  40 623 896  33 517 137  18 700 387  14 816 750  3 040 000  2 037 191  1 331 450  698 118  16 509 211  16 509 211  481 426  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 174 621  24 621  24 621  0  24 621  0  0  0  0  1 150 000  1 150 000  0  

po zmianach 58 277 728  40 618 517  33 511 758  18 700 387  14 811 371  3 040 000  2 037 191  1 331 450  698 118  17 659 211  17 659 211  481 426  

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 69 625 685  53 016 474  34 147 411  19 253 561  14 893 850  3 057 108  13 782 387  1 331 450  698 118  16 609 211  16 609 211  481 426  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 174 621  24 621  24 621  0  24 621  0  0  0  0  1 150 000  1 150 000  0  

po zmianach 70 770 306  53 011 095  34 142 032  19 253 561  14 888 471  3 057 108  13 782 387  1 331 450  698 118  17 759 211  17 759 211  481 426  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/96/2019 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 16 maja 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

budowa stacji uzdatniania wody wraz z budową sieci 

wodociągowej dla wsi Sokołda i Podsokołda oraz budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy 

wiejskiej w Sokołdzie 

1 841 119 481 426 329 615 100 000 

A.       

B. 

C. 

51 811 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

2 010 01010 
rozbudowa i modernizacja gminnego systemu gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej - etap III (Sowlany) 
536 235 535 000 377 000 88 000 

A.       

B. 
C.     70 000        

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

3 010 01010 
rozbudowa i modernizacja gminnego systemu gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej - etap III (Sobolewo) 
1 552 600 1 552 600 902 600 650 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

4 010 01010 
rozbudowa i modernizacja gminnego systemu gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej - etap III (Ogrodniczki) 
2 052 460 1 052 460 722 043 330 417 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

5 010 01010 

rozbudowa i modernizacja gminnego systemu gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej - studium wykonalności gminnego 
systemu oczyszczania ścieków komunalnych 

100 000 100 000 0 100 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

6 010 01010 
zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodno-

kanalizacyjnych 
64 400 64 400 64 400  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 010 01010 Razem kanalizacje i wodociągi 6 146 814 3 785 886 2 395 658 1 268 417 70 000 51 811  

7 600 60014 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu na 
budowę drogi powiatowej na odcinku Henrykowo-

Sobolewo 

100 000 100 000  100 000 
A.    
B.       

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 600 60014 Razem drogi powiatowe 100 000 100 000 0 100 000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 600 60016 budowa Rynku w Supraślu  (etap II) 1 011 789 1 011 789 721 789 290 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

9 600 60016 
zagospodarowanie doliny rzeki Supraśl - budowa kładki 

wraz z przebudową jazu na rzece Supraśl 
317 500 233 700 163 700 70 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

10 600 60016 bulwary nad rzeką Supraśl - II etap  1 040 276 30 000 30 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

11 600 60016 
ul.Kościelna i Ks.O.Sidorowicza w ramach rewitalizacji 

staromiejskiej części Supraśla - III etap         
2 050 000 410 000 210 000 200 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

12 600 60016 budowa  drogi Woronicze-Miedzyrzecze - I etap 250 000 250 000 100 000 150 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

13 600 60016 ul.Tęczowa w Karakulach - kanalizacja deszczowa 300 000 300 000 60 000 240 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

14 600 60016 tereny inwestycyjne p/ul.Sokolej w Sobolewie - projekt 60 000 60 000  60 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

15 600 60016 ul.Ogrodowa w Sobolewie  3 609 743 1 751 777 1 351 777 400 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

16 600 60016 budowa  ul.Tygrysiej w Sobolewie 3 000 000 600 000 250 000 350 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

17 600 60016 
ciąg pieszo-rowerowy w ulicach: Tygrysiej 
i Niedźwiedziej w Sobolewie - projekt 

40 000 40 000 0 40 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

18 600 60016 
budowa infrastruktury rowerowej - stacji BIKeR 

w Sobolewie i Supraślu  
60 000 60 000 60 000 0 

A.       

B.       

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

19 600 60016 budowa  ul. Paryskiej w Grabówce -II etap 10 000 10 000 10 000 0 
A.       
B.       

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

20 600 60016 powierzchniowe utwardzanie dróg gminnych  400 000 400 000  400 000 
A.       
B.       

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

21 600 60016 
budowa z rozbudową ulicy Sosnowej  i Pogodnej 

w Zaściankach 
90 000 90 000 20 000 70 000 

A.       
B.       

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

22 600 60016 budowa ul. Górka Tomka w Zaściankach  533 985 510 000 200 000 310 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

23 600 60016 
rozbudowa ulic: Granicznej i Dolnej w Zaściankach  

i Grabówce oraz Wiosennej w Zaściankach   
3 000 000 600 000 250 000 350 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

24 600 60016 
dokończenie budowy chodnika na ul. Górka Tomka 

w Zaściankach (FS) 
4 360 4 360 4 360  

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

25 600 60016 
budowa chodników na ul. Modrzewiowej w Kolonii 

Zaścianki (FS) 
9 000 9 000 9 000  

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 600 60016 Razem drogi 15 786 653 6 370 626 3 440 626 2 930 000 0 0  

26 700 70005 wykup nieruchomości pod inwestycje 900 000 900 000 642 000 258 000 

A.        

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 700 70005 Razem 900 000 900 000 642 000 258 000  0  

27 710 71035 przebudowa cmentarza wojennego w Grabówce - II etap 485 000 400 000 0 200 000 

A.        

B.      200 000        

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 710 71035 Razem 485 000 400 000 0 200 000 200 000 0  

28 750 75023 zakup i montaż klimatyzacji w sali narad RM  20 000 20 000 20 000  
A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 750 75022 Razem 20 000 20 000 20 000 0 0 0  

29 750 75023 zakup kserokopiarki na potrzeby UM 14 330 14 330 14 330  
A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 750 75023 Razem 14 330 14 330 14 330 0 0 0  

30 754 75412 przebudowa budynku  OSP w Supraślu - II etap 850 000 850 000 575 000 275 000 
A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 754 75412 Razem 850 000 850 000 575 000 275 000 0 0  

31 801 80101 
budowa wiaty na rowery p/SSP w Supraślu              (BO 

2019) 
100 000 100 000 60 000 40 000 

A.        

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 801 80101 Razem 100 000 100 000 60 000 40 000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

32 801 80104 modernizacja dźwigu w   przedszkolu w Supraślu 30 000 30 000 30 000  

A.     

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

33 801 80104 
przebudowa i adaptacja świetlicy środowiskowej  

w Sobolewie na  oddziały przedszkolne 
750 000 750 000 25 000 725 000 

A.     

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

34 801 80104 
plac zabaw p/przedszkolu w Supraślu                     (BO 
2019) 

50 000 50 000 30 000 20 000 

A.     

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 801 80104 Razem 830 000 830 000 85 000 745 000 0 0  

35 855 85505 budowa żłobka w Supraślu 940 000 940 000 200 000 100 000 

A.   640 000     

B. 

C.      

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 855 85505 Razem 940 000 940 000 200 000 100 000 640 000 0  

36 900 90001 
zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodno-

kanalizacyjnych 
40 000 40 000 40 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90001 Razem 40 000 40 000 40 000 0 0 0  

37 900 90002 budowa PSZOK - u   (projekt) 100 000 100 000 100 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90002 Razem 100 000 100 000 100 000 0 0 0  

38 900 90004 Leśny park uzdrowiskowy - projekt 30 000 30 000 30 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90004 Razem 30 000 30 000 30 000 0 0 0  

39 900 90015 modernizacja oświetlenia w Grabówce  (FS) 35 860 35 860 35 860  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

40 900 90015 modernizacja oświetlenia w Kolonii  Grabówka  (FS) 35 860 35 860 35 860  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

41 900 90015 modernizacja oświetlenia w Jałówce  (FS) 4 000 4 000 4 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

42 900 90015 modernizacja oświetlenia w  Karakulach  (FS) 3 000 3 000 3 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

43 900 90015 modernizacja oświetlenia w  Ogrodniczkach  (FS) 3 000 3 000 3 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

44 900 90015 modernizacja oświetlenia w  Sobolewie  (FS) 30 861 30 861 30 861  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

45 900 90015 modernizacja oświetlenia w Kolonii Sobolewo  (FS) 24 672 24 672 24 672  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

46 900 90015 modernizacja oświetlenia  w Kolonii Zaścianki  (FS) 15 000 15 000 15 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

47 900 90015 
modernizacja i rozbudowa  oświetlenia ulicznego - projekt 

oświetlenia przejść dla pieszych w ul.Szosa Baranowicka 
60 000 60 000 25 000 35 000 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

48 900 90015 modernizacja i rozbudowa  oświetlenia ulicznego 200 000 200 000 100 000 100 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90015 Razem 412 253 412 253 277 253 135 000 0 0  

49 900 90017 dotacja celowa dla KZB  na zakup pomp ściekowych  50 000 50 000 50 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

50 900 90017 
dotacja celowa dla KZB na modernizację szaf 
sterowniczych  przepompowni ścieków 

80 000 80 000 80 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

51 900 90017 
dotacja celowa dla KZB na modernizację przepompowni 
ścieków ul.Zaścianki w Zaściankach  

80 000 80 000 80 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

52 900 90017 

dotacja celowa dla KZB na modernizację budynku 

komunalnego przy ul.Lewitówka w Supraślu 

(dokończenie) 

40 000 40 000 40 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 900 90017 Razem 250 000 250 000 250 000 0 0 0  

53 900 90095 
budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej                    p/ 

świetlicy w Sowlanach (FS) 
15 000 15 000 15 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

54 900 90095 
zakup i montaż wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej  p/ 
placu zabaw - ul.Górka Tomka w Zaściankach (FS) 

16 000 16 000 16 000  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

55 900 90095 

budynek rekreacyjno-socjalny w Ogrodniczkach oraz 

place zabaw w Ciasnem, Karakulach i Ogrodniczkach 

(BO 2019) 

154 438 154 438 94 438 60 000 

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

56 900 90095 

Odbudowa i rewaloryzacja zabytkowego systemu 

wodnego w Supraślu na potrzeby utworzenia zbiornika 
retencyjnego i przeciwpowodziowego - projekt 

40 000 40 000 40 000  

A.       

B. 
C.        

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

57 900 90095 Rewitalizacja gminy Supraśl 20 000 20 000 20 000  

A.       

B. 

C.        

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

58 900 90095 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - modernizacja systemu ogrzewania 

500 000 500 000 500 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90095 Razem 745 438 745 438 685 438 60 000 0 0  

59 921 92116 
dotacja celowa dla CKiR na budowę biblioteki (wkład 

własny  do projektu Infrastruktura Bibliotek) 
600 000 600 000 565 000 35 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 921 92116 Razem 600 000 600 000 565 000 35 000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3104



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

60 926 92601 
budowa infrastruktury sportowej: skatepark i pumptrack  

w Sobolewie  (BO 2018) 
1 257 281 1 251 161 397 578 853 583 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

61 926 92601 budowa siłowni zewnętrznej w Ciasnem (FS) 8 759 8 759 8 759  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

62 926 92601 budowa siłowni zewnętrznej w Sokołdzie (FS) 10 758 10 758 10 758  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 926 92601 Razem 1 276 798 1 270 678 417 095 853 583 0 0  

Ogółem 29 627 286 17 759 211 9 797 400 7 000 000 910 000 51 811 0 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (budżet samorządu województwa)    

C. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/96/2019 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 16 maja 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 591 245,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 591 245,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 830 417,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 830 417,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3104


		2019-06-04T11:43:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




